



बिहार स्टेट पावर ट्रांसमिशन कम्पनी लिमिटेड

(बिहार सरकार का उपक्रम)

(निबंधित कार्यालय: विद्युत भवन, बेली रोड, पटना)

(GST No. 10AAFCB2393H1Z1)

(निगमित पहचान नं U40102BR2012SGC018889)

सार्वजनिक सूचना

बिहार स्टेट पावर ट्रांसमिशन कम्पनी लिमिटेड की वित्तीय वर्ष 2018-19 के टैरिफ आदेश दिनांक-07.03.2018 के विरुद्ध दायर की गयी समीक्षा याचिका पर आम जन एवं सभी विद्युत हितधारकों से टिप्पणी/सुझाव/आपत्ति पर समीक्षा याचिका के संबंध में।

1. सभी विद्युत हितधारकों तथा सामान्य जनता को यह सूचित किया जाता है कि बिहार स्टेट पावर ट्रांसमिशन कम्पनी लिमिटेड ने वित्तीय वर्ष 2018-19 के टैरिफ आदेश दिनांक-07.03.2018 के विरुद्ध माननीय बिहार विद्युत विनियामक आयोग के समक्ष विद्युत अधिनियम 2003 की धारा 94 (1) (एफ) एवं बिहार विद्युत विनियामक आयोग (टैरिफ के निर्धारण के लिए नियम एवं शर्त) अधिनियम, 2007 के अधीन तथा समय-समय पर विद्युत अधिनियम 2003 की धारा 61, 62, 64 एवं 86 के अधीन के साथ सह पठित प्रासंगिक दिशा निर्देशों के अधीन समीक्षा याचिका समर्पित की गई है।
2. समीक्षा याचिका बिहार स्टेट पावर ट्रांसमिशन कम्पनी लिमिटेड (बी0एस0पी0टी0सी0एल0) एवं बिहार विद्युत विनियामक आयोग के वेबसाइट www.berc.co.in पर उपलब्ध है।
3. उपर्युक्त समीक्षा याचिका पर टिप्पणी/सुझाव/आपत्ति यदि कोई है तो उसके छः प्रति में विद्युत अधीक्षण अभियंता (इंटरस्टेट सेल), बिहार स्टेट पावर ट्रांसमिशन कम्पनी लिमिटेड, 4th तल, विद्युत भवन, जवाहर लाल नेहरू मार्ग, पटना-800021 एवं सचिव, बिहार विद्युत विनियामक आयोग, भूतल, विद्युत भवन-II, बेली रोड, पटना-800021 को व्यक्तिगत तौर एवं निबंधित डाक से दिनांक-22.06.2018 तक या उसके पहले समर्पित की जा सकती है।
4. बिहार विद्युत विनियामक आयोग अपने न्यायालय कक्ष में दिनांक- 10.07.2018 को 11:00 बजे जन सुनवाई करेगी। इच्छुक व्यक्ति आयोग के समक्ष जन सुनवाई हेतु निर्धारित समय पर उपस्थित हो सकते हैं।

स्थान :- पटना

वास्ते बि0 स्टेट पा0 ट्रा0 कं0 लि0

तिथि :- 30.05.2018

ह0/-

विद्युत अधीक्षण अभियंता
अंतरराज्यीय कोषांग
चतुर्थ मंजिल, विद्युत भवन
जवाहर लाल नेहरू मार्ग, पटना-800021



BIHAR STATE POWER TRANSMISSION COMPANY LTD.

(A Govt. of Bihar undertaking)

(Regd. Office: Vidyut Bhawan, Bailey Road, Patna – 800021)

(GST No. 10AAFCB2393H1Z1)

(CIN – U40102BR2012SGC018889)

Public Notice

REQUEST FOR COMMENTS/ SUGESTIONS/ OBJECTIONS FROM GENERAL PUBLIC AND STAKEHOLDERS ON REVIEW PETITION AGAINST TARIFF ORDER FOR FY 2018-19 DATED 07.03.2018 OF BIHAR STATE POWER TRANSMISSION COMPANY LIMITED (BSPTCL)

1. Bihar State Power Transmission Company Limited (BSPTCL), hereby gives notice to all stakeholders and general public that it has filed the review petition against Tariff Order for FY 2018-19 dated 07.03.2018 before the Hon'ble Bihar Electricity Regulatory Commission, under section 94(1)(f) of the Electricity Act, 2003 and under BERC (Terms and Conditions for Determination of Tariff) Regulations, 2007 along with the other guidelines and directions issued by the BERC from time to time under sections 61, 62, 64 and 86 of the Electricity Act, 2003 read with the relevant guidelines. Petition has been taken on record by the Hon'ble Commission in Case No. 15 of 2017.
2. The review Petition is available on the website of the Bihar State Power Transmission Company Limited (BSPTCL) and Bihar Electricity Regulatory Commission www.berc.co.in
3. Comments/Suggestions/ Objections if any, on the above review Petition in six copies may be filed with a copy to the E.S.E, (Interstate Cell), Bihar State Power Transmission Company Limited (BSPTCL), 4th Floor, Vidyut Bhawan, J.L. Nehru Marg Patna-800021 and to the Secretary, Bihar Electricity Regulatory Commission, Ground Floor, Vidyut Bhawan-II, Bailey Road, Patna-8000 21 in person or through registered post so as to reach him on or before 22.06.2018.
4. BERC shall conduct public hearings on 10.07.2018 at 11:00 Hrs in its Court Room. Interested person may appear before Commission at the time of public hearing.

Place: Patna

**For Bihar State Power Transmission
Company Limited**

Date: 30-05-2018

Sd/-

Electrical Superintending
Engineer (Interstate Cell)
4th Floor, Vidyut Bhawan,
J.L. Nehru Marg Patna-800021